МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05
РЕШЕНИЕ №  36
25 декабря 2019 год

         г. Санкт-Петербург

Об освобождении члена избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Сосновское с правом решающего голоса
Рассмотрев личное заявление члена избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Волхонина Николая Витальевича                            о сложении своих полномочий, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1.
Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Сосновское с правом решающего голоса Волхонина Николая Витальевича на основании личного заявления о сложении своих полномочий          до истечения срока полномочий.

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

        С. Г. Загородникова

Исх. № 01-22-305/3  от 30.12.2019
1